
Ministerstvo životního prostředí

KUJCP01N3TXZ

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu
Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové doteče) v Jihočeském kraji lil.

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/6188/2020

registrační číslo 3.1/2019/3574

uzavřená
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb, o rozpočtových pmvidtect.územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Jako smlouva veřejnoprávní t* srnyu §

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněm pozdějších předpisu

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje

IČ:70890650

DIČ:CZ70890650

bankovní spojení: 2500001228/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Martin Jiroušek

bydlištěm 39851 Sepekov

datum narození: 963

bankovní spojení:

dále jen „příjemc

dále jen „smlouva"

1
Jihočeský kraj

*KUJCP01N3TXZ*



* * *
* *
* * 
* *

■* * *

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

1.

Předmět a účel smlouvy

Touto smlouvou poskytovatel poskytuje příjemci finanční podporu ve formě účelové veřejné finanční 

podpory (dále jen „dotace-) z rozpočtu poskytovatele v rámci dotačního programu Snížení emisí 

alniho vytápěni domácnosti (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III. (dále jen dotační oroeram"! 
na rea zad dílčího projektu, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí Lee, WeráToří Znnou 

součást teto smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt").

Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude dílčí projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní 

odpovědnost, v souladu správními předpisy, podmínkami této smlouvy podmínkami Operačního 

programu Životni prostředí a podmínkami dotačního programu, které jsou pro příjemce závazné.

II.

Výše dotace

Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 102 500,00 Kč 

(slovy jednostodvatisícepětsetkorunčeských).

2‘ Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce:

Předpokládaná výše v Kč
Maximální sazba 

dotace

v%
Celkové výdaje

200 000,00 Kč
Celkové způsobilé výdaje

126 666,66 Kč 75%
Dotace bez bonusu za prioritní obec 95 000,00 Kč
Bonus za prioritní obec

7 500,00 Kč ---------- -
Celková dotace

102 500,00 Kč

3. Zbývající část způsobilých výdajů a nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou uhrazeny zvláštních 

zdrojů příjemce.

4. yse dotace uvedena v cl. II odst. 1. teto smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové způsobilé výdaje 
dílčího projektu překroč, celkovou výši způsobilých výdajů uvedenou v tabulce v odst. 2, uhradí příjemce 

částku tohoto překročen, z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové způsobilé výdaje dílčího 

projektu mzsinez vyse celkových způsobilých výdajů dílčího projektu uvedená v tabulce v odst 2
SmérnTsnS 4 " °i*t 2' té'° Sm'°^ * «• absolutní částka Lea sé

5. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

SzZ l ^ K*0" 0 f,nan£"'k0ntrote'- » *W P^jSich předpisů (dále jen
„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

2 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6.

1.

2.

1.

2.

3.

4.

5.

Dotacě^rředstavuje peněžní prosev kryté ze M

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve zněn. poz j

(dále jen „zákon o územních rozpočtech").

III.

Účelové určení dotace
Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci — p^SI/n^S

„a výměnu zdroje tepla pro rodinný dům na,adrese elv obVci jepekov ze

pare č. s zapsaný na LV c vedený P™.£ XSpomvaný v rámci dotačního

stávajícího kotle na pevná paliva s ručním pri a am notace ie určena výhradně k úhradě
programu realizovaného poskytovatelem dotace. Ucelova dotace je určena vyn

způsobilých výdajů specifikovaných v či. V. této smlouvy.

Dílčí projekt musí bý, dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dn, 31.12.2020. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanovení za ukončenou.

IV.

Platební podmínky
Poskytnutí dotace probíhá formou zpětného proplácen, finančních prostfedků, které příjemce vynaložil

na realizaci dílčího projektu.

Dotace bude příjemci

vedený Dotace bude ze sírany p

výhradně prostřednictvím bankovního převodu.

Poskytovate, se zavazuje poskytnou, dotaci **«**»£"£

^«=*“- * * ~

smlouvy.

této smlouvy.

na učet uvedeny v odst. 2 tohoto článku, v y v w nnuažován za den, kdy byla dotace
ve smyslu § 22 zákona o územních rozpočtech je tento den povazován den, y

poskytnuta.

Způsobilé výdaje
! za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

dodávky a služby bezprostředně související s předmetem podpory, jimiž jsou.

a) nákup a dodávka nového zdroje tepla,

Jihočeský kraj
3



2.

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

b) Stal“4cÍcestdáVkV 3 S'UlbV SP°Jené 5 'nStalaCÍ k°"e ”a b'°maSU Vfetně "ákladů ™

c) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalací tepelného čerpadla

SP°iené S inS'alaCÍ PlVn0Véh0 k-d—čn(h0 to* včetně nákladů

e) stavební práce, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo úpravou stává,w

otopné soustavy vcetne nákupu, dodávky a instalace akumulační nádoby nebo kombinovaného 
bojleru, pokud je toto písemně doporučeno projektem, výrobcem nebo dodavatelem vždv 

v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění, ' y
f) n!tady ""/“V, neb0 testy související s uváděním majetku do stavu způsobilého k užívání

akptekazan, splněn, technických parametrů, ovšem pouze vohdohí do uv^"ZZ

g) náklady na projektovou dokumentaci; tyto náklady nezahrnují náklady na zpracování žádosti o dotaci. 

Způsobile výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15. 7. 2015.

Povinnosti příjemce

" SŤvSSZ Sosam7uTelně SP,ni* ÚČel " ktePř “ bVla d°,a“ — a »» -sáhu

formulacívkupni^darovacrnebcrnájernn^srnkmvě^hjednTre zejména o povinlios^prov0* ^na^,'!' v^odnou

V souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem č 201/2012 Sb o ochrnně^^at,Zdr°J te?la 

pozdějSích předpisů, a výrobcem a dodavatelem, povinnost
na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem k zákonu č 201/2012 Sh n P h P°zadav*y

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekode^gn M( naTuháEVr°PSkéh° Par'amen,U

3. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit předmět dotace ?a 7Hrni CQ ct ■ - ■ . ,
ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťujících ovzduší. ^ ° PSÍmÍ 4

4. Příjemce je povinen dohodnou, s dodavatelem předmětu dílčího projektu fakturační podmínky tak, aby 

byl doložen ucel fakturovaných částek.

Příjemce je povinen doručit poskytovateli dotace do 14 nramvnírh Hni ^ l , » <

• Kompletně vyplněný formulář závěrečného vyúčtování na předepsaném formuláři ooatřenv
originálním podpisem žadatele/zplnomocněné osoby. P y

• Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizací akce

Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů musejí být vytvořeny z originálních HnUari ° 

označených názvem dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápěn, (kotlíkové dotace)

4 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6.

7.

v Jihočeském kraji III.' a číslem CZ.05.2.32/0.0/0.0/19,117/0009903. Jejich součet musí odpovídat

ro“^
je to relevantní):

specifikaci a náklady na nový zdroj,
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 

specifikaci a náklady na akumulační nádobu,
- specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

Pokudlsoul'Muvistosti srealizací nového zdroje tepla nárokovány také výdaje na stavebnípráce 

musí být dodáno písemné doporučeni k realizaci těchto pra ,

projektové dokumentace, resp. od výrobce nebo dodavatele. „ . Hokládaiící

doložením kopie záručního listu). Fotodokumentace mus, zrnovat “ " 1 ule|„ého

nový zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komínové tele (j

čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky. v, .. ,jmiň tonia
. KopCi protokolu o instalaci a uvedeni nového zdroje tepla do provozu. Vpnpade ^rojutepa 

využívajících obnovitelné zdroje energie mus, bý, tento doklad vystaven oprávněnou osobou dle 

zákona č 406/2000 Sb., o hospodaření s energii a příslušných narize P .
a Radv a ie nutno dolož! kopii osvědčení o získáni profesní kvalifikace příslušné oprávněně osoby 

. ^I^STo spalinové cesty díe vyhláiky č. 34/20*i o KM. kontrole a revíz,

cnalinové cestv (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj).
. originál dokladu o likvidaci stávajícího kotle na pevná paliva s ručním P™*™^ L^řa“™mý

být provedena firmou oprávněnou k provádění likvidace tohoto druhu odpadu (napr. sběrny 

dvůr).

^pstóhoCdčemí'hno"^omadCe^°kommm^ Wadu^R. Těmto su^^^

^e“ nTrm,s,rr,oOUv;CuMu se zákonem č. 320/2001 Sb„

O finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisu.

Jihočeský kraj



9.

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

nebo jiná forma přenechání rodinného domu k užívání právnické osobě v době udržitelnosti není dle 

31 12 h°T • Vpřípadě' že d°jde vdobě udržitelnosti, 'tj. do

celou částku dotacT ^ r°dmnéh0 domu na Právnickou osobu, je příjemce povinen vrátit

8. Příjemce dotace je povinen neprodleně informovat poskytovatele o všech změnách ve vlastnických 
právech příjemce k rodinnému domu či v jeho identifikačních údajích, včetně doložení všecÍ 

relevantních dokumentu v listinné podobě. Tato povinnost platí po celou dobu od podání žádosti až po 

ukončen, doby povinné udržitelnosti, tj. do 31.12. 2028. Po oznámení změny je administrátor dotačního

nodm^k HPta-T VyZadat 51 PríPadně dalŠI podklady' kterými Příjemce dotace prokáže splnění 
podmínek dotačního programu a skutečnost, že se nezměnil, resp. nezanikl účel poskytnuté dotace

Budou-h změny realizovaný bez souhlasu administrátora dotačního programu, resp Jihočeského kraie
jako p„skyt0„ate|e d„,aCe a dojde-,i v důsledku zmény k nespínán? podmínek

dotace nemusí byt poskytnuta nebo může být požadováno te strany Jihočeského kraje jako

ie"vrácen'-Dodatek ke smiouvě bude ^ v ^ »»«,

Příjemce je povinen realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných při veřejnoprávní kontrole 

která mu byla uložena organy uvedenými v odst. 6 tohoto článku, na základě prováděných kontrol a to 

v terminu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem.

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

1. Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole, ve znění pozdějších 
přepisu, a zákonem c. 255/2012 Sb, o kontrole (kontrolní řád), ye znéní pozdéjílch předpisů, kZS« 

dodrženi podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

2. Pokud poskytovatel zjisti, že příjemce nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z této 
smlouvy, je oprávněn zahajit potřebné kroky vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalost! spočLai.S 

v porušeni rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech.

3. Porušení lhůty u povinností uvedených v ČI. VI. odst. 5 je považováno za porušení méně závažné

povinnosti ve smyslu § 10a odst. 6 zákona o územních rozpočtech a odvod za toto porušení je stanoven
ve vysi 0 5 /o z poskytnuté dotace za každé toto porušení, pokud nedoložení potřebných dokladů samo

o sobe nemá za následek neprokázání účelu dotace dle ČI. III této smlouvy či krácení způsobilých výdaiů 
k proplacení dle ČI. IV odst. 4 této smlouvy. způsobilých výdajů

4. V případe porušení povinností stanovených pro čerpání dotace upravených v této smlouvě a dotačním

programu, zjištěných na zakladě provedené kontroly, může být příjemce vyzván k provedení opatření 
k naprave zj.steneho pochybení tehdy, jestliže porušil méně závažnou podmínku, u které je stanovena 

možnost snizeneho odvodu dle odst. 3 této smlouvy. V rozsahu, v jakém příjemce provedl opatření 
k naprave, platí, ze nedošlo k porušení rozpočtové kázně. P

5. V případě zjištění porušení povinností stanovených pro čerpání dotace upravených v této smlouvě

dotačním programu po vyplacení dotace, zpravidla na základě provedené kontroly, může být příjemce 

vyzván k vracen, dotace nebo její poměrné části. Pokud příjemce svou povinnost k vrácení dotace nesplní

zadaní do^čr6 ' P°VaŽOvána nečinnost P^mce za porušení rozpočtové kázně ve formě

6 Jihočeský kraj



* * 
*

*

*
*

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6 Porušeni povinnosti příjemce nej těch, které jsou upraveny v odst. 3 tohoto článku bude povazované'» 
oo S rozpočtové kázně stím, že bude požadován odvod ve výši neoprávněného pouzt, dotace 

a zároveň I úhrada penále za porušeni rozpočtové kázně ve výši 1 promile denne ve vztahu k uloženému

odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy
1 Poskytovatel ie oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případě,

smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele opravňuje 

dotaci nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi je například neplněni podmínek teto smlouvy c.
žé údaje, které mu sdělil příjemce a které měly vliv na rozhodnut, o posMnu , 

dotace, jsou nepravdivé nebo příjemce nepoužil dotaci v souladu s účelem stanoveným v cl. I a cl. III.

této smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3 V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly kvýpověd, 
Imlouw a přlp k požadavku vráceni dotace nebo její části. Příjemce je povinen vrat,t celou poskytnutou

číku nebo část dotace nejpozději do 15 dni od doručen, výpovědi emcT

na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud dotace jeste nebyla převedena na učet příjem ,

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

4 Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze závažných důvodů, které je povinen Poskytovateli 
S^£vL lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet ode dne doručeni písemné vypoved, poskytovatek. 

V Dřípadě vypovězení smlouvy ze strany příjemce nemá příjemce narok na poskytnuti dotace 
PoZnutí Plnční ze strany poskytovatele je povinen příjemce vrátit poskytovatel, v plné vys, 

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení výpovědi poskytovateli.

5 Peněžní prostředky dotace nelze zároveň poskytnout tehdy, pokud bude proti majetku Příjei^ce veden0 

insolvenční nebo exekuční řízení, které bude postihovat nemovitost, v mz se nachaz. zdroj tepla eho 

lýměna má být hrazena z peněžních prostředků dotace dle této smlouvy. V takovém pnpade se jedna

o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplacení dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

1 Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení 

' takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovaným, v teto smlouvě.

2 Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné, pravé 

a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek č. pod nátlakem.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran ve formě pbemných postupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek není třeba 
C" přtadě, kdy změna spočívá pouze v přesunu finančních prostředkO

onatření (výdaji) které žadatel uvedl v Předmětu žádosti o podporu v ramc, zadost, o poskytnut, dotace, 
která" pihou této smlouvy. Dále není dodatek nutné uzavírat v případě změny idenhhkacmch uda,u

Jihočeský kraj
7



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

v preambuli smlouvy s výjimkou změny čísla účtu příjemce dotace a změn v osobě příjemce dotace

Změna SVT kódu bez uzavření dodatku je možná pouze v případě zachování konkrétního druhu nového

zdroje tepla dle zadosti o poskytnutí dotace.

4.

5.

6.

7.

Tato smlouva byla zhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce obdrží

jeden exemplár, poskytovatel dva.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nezaniká dnem finančního ukončení projektu, nýbrž dnem, kdy smluvní strany

všechny povinnosti, které jim plynou z této smlouvy

Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy včetně jejích příloh řádně

že se jimi bude řídit.
seznámil, a zavazuje se,

8. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně případných dodatků bude

zverejnena na oficiálních webových stránkách Jihočeského kraje. Smlouva bude zveřejněna do

anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonu, ve znění pozdějších předpisů.

9. Příjemce souhlasí se zpracováním a zveřejněním svých osobních údajů podle zákona č 106/1999 Sb

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb o ochraně

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č 123/1998 Sb

o právu na informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů za účelem administrace projektu

a dále souhlasí s tím, aby za tímto účelem poskytovatel poskytoval jeho osobní údaje organizacím

a partnerům poskytovatele (zejména Ministerstvu pro místní rozvoj ČR a Ministerstvu financí ČR).

10. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské

pozdějších předpisů:
zřízení) ve znění

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla Rada Jihočeského kraje

č. 14/2020/RK-88 ze dne 16.01.2020.
svým usnesením

Za poskytovatele:
V Českých Budějovicích dne ^ ® 2020

Mgr. Bc. Antonín Krák

člen Rady Jihočeského kraje

Příjemce: __/
V &féyTJ40\/lLt dne ZcZ-Q



EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program životni prostředí

Miniítf-rVvn životníte pwrtfedí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,

Specifický cíl 2.1
Snížit emise z lokálního vytápění domácnosti podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním

koncentracím znečišťujících látek

Oprava odeslané elektronické žádosti dle výzvy

Zobrazení nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1
HtjHJ

1. Zařazení žádosti do programu
Er v *»~

. ^—-■
Kraj

Název programu

—

/uNrM

Jihočeský

Operační program Životní prostředí 2014 - 2020

14 *ť '4>W B§Třetí

2. Žadatel1

Jméno: Martin Příjmení: Jiroušek

Číslo OP: atum narození: 1963

•* ^“k“oU domu. popr. vlastník bytové iodnotk, v mdlnném domé, a ,o za Prokladu plsomného souhlasu

ostatních spoluvlastníků většinového podílu na předmětném rodinném dome, ...........
zaVpředpoWaďlrSpísemnéhonsc^Nasů^mhétho^z^aiSeÍů^ ^íTemného^^híasu^statr^c^spo^uvlastník^většinového podílu

na předmětném rodinném domě.

3. Místo trvalého pobytu

Qhec: Sepekov Část obce:

PSČ- Ulice:

Č. popisné
Č. orientační:

4. Kontakt

Telefon:
—'-

■

.mKontaktní adre
tj.adresa pro doručen r

je odlišná od trvalého bydliště

Bankovní spoj
kód banky)

Wfl*■*I«lf
v-r - /

Strana: 1/ 4
Kód formuláře: HtjHJ

ijský úřad Jihočeského krajeSKy uraa n pp --------------- ----------—------. . . —------oaa-.n„7rr
mniho stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna. 38b720111



5. Předmět žádosti o podporu

I
w*

- "i
t*-

d V

—

1 - ”—"V

nmm

Jmenovitý 
tepelný 
výkon 
nového 
zdroje tepla 
fkWj?

Zatrhněte
realizovaná
opatření
(výdaj)

A3A Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
automatické přikládání 0 O

A3R Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
ruční přikládání 0 O

B Tepelné čerpadlo 0 O
C Kondenzační kotel na zemní plyn 150 000 5180 25 kW ®

D Otopná soustava včetně příslušenství
a souvisejících stavebních prací 50 000 ®

D1 Akumulační nádoba 0 o

PO3

Blatná, Chlum, Bramsov, České Budějovice, Dobrá Voda u Českých Budějovic Hůry
Litvinovice, Planá Roudné, Rudolfov, Vráto, Jindřichův Hradec, Božetice Milevsko
Sepekov, Boudy, Čimelice, Horosedly, Mirotice, Písek, Protivín, Rakovice, Klenovicé 
Soběslav Zverotice, Katovice, Pracejovice^ Strakonice, Štěken, Bechyně, Dražíce Liběiice 
Malsice, Plana nad Lužnicí, Radimovice u Želče, Sezimovo Ústí, Slapy, Tábor Turovec
Týn nad Vltavou, Vodňany ’ ’

®

Celkové výdaje (Kč s DPH) 200 000 % výpočtu 75
Celkové způsobilé výdaje 126 666,66

Maximální výše dotace bez bonusu
za prioritní obec 95 000

Bonus za prioritní obec3 7 500

Celková dotace 4 102 500

s reanzacMj.^ uvedenímJzd^e^trvalého)provozuOUStaVy V SObe StaV6bní Práce' dodávk* a **>/53=*

2 Vyplní se konkrétní zdroj tepla a jeho jmenovitý tepelný výkon (kW) dle Seznamu 
https://svt.sfep.cz/ (viz pravidla dotačního programu). výrobků a technologií dostupného na

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

4 Výpočet: (Celkové výdaje (Kč s DPH) * procenta) + Bonus za prioritní obec (pokud je relevantní) Celková dotacp nm.1™ h»t
XÓS '***’ <KČ 5 DPH) 8 * ^ SníŽena “• aby “ CelJé doteče v4

Strana: 2/ 4
Kód formuláře; HtjHJ

Krajský úřad Jihočeského kraje 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



6. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu8

i uv

Typové označení kotle (výrobní
číslo):

■HISř ?r •»* fcufti ilniT i riHU.A»n.n>.
^ 1 Jmenovitý tepelný výkon kotle
Opop H51 |(kW): 19 kW

Konstrukce kotle: Prohořívací (převážně litinové) O

Odhořívací (převážně ocelové) ®

Zplyňovací O

Emisní třída kotle: 1 .třída ®

2.třída O

Není známo O

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje

energie:

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů energie
na pokrytí tepelné potřeby budovy (včetně ostatních
zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle, přímotopy,

kamna apod.). 6

Dřevo El 30%

Černé uhlí □ %

Hnědé uhlí El 60%

Zemní plyn El 5%

Elektřina El 5%

Jiný zdroj □ %

5 Uvedené
splněna podmínka,
jako hlavní zdroj vytápění.

Okres:

Obec:

PSČ:

Č.popisné:

Počet bytových jec

Číslo parcely

Přítomnost j
na pozemku
pozemku):

Předpoklád,
a rok):8

7 ORP - obec s rozšířenou působností.
8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

ifŠ

astnictví nemovitosti:

280

09/2020

Strana: 3/4
Kód formuláře: HtjHJ

Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovic telefonní ústředna: 386720111



8. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí4

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu spalovacího stacionárního zdroje na pevná oaliva
LSv^pln! "em P n“ 10'30° kW Vče,né- S'0UŽiCih° iak° ^ ,epla pro tépIovodnT souSvŮ

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákupu instalaci
= ? fn'(Teh°,Zdr0Le ípla a k reali2acl daBich sodvisejících opatření v rodinném domě a to v případě

více spoluvlastníku rodinného domu. 1 pupaue

S°,UhlaS sP°luvtastníků většinového nebo polovičního podílu k bytové jednotce a rovněž k rodinnému
domu k nákupu, instalaci a provozováni nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření
v rodinném dome. a to v případě více spoluvlastníku bytové jednotky. P

Písemný souhlas druhého z manželu v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky nebo podílu na nich
v ramc, společného jmění manželů a pisemný souhlas ostatních sřoluvlastnikú SSho

na predmetnem rodinném dome k nákupu, instalaci a nm^áni n™,éh,n —i- - .. _ .pr.. .
souvisejících opatření v rodinném domě.

Písemný souhlas vlastníka pozemku v pří
na němž se dům nachází.

El

□

a k realizaci dalších

vlastníka pozemku, □
Plná moc k podáni žádosti o dotaci, je-li rele

9 Dokument primárně slouží k potvrzení reíevan™í emisní třídy stávajícího zdroje. Pokud fvzickTosoba^^ r-4

u zdrojů nahrazených před 31. 12. 2016 nahradit jiným dokladem prokazujícím třídu kotle (fotoaraL št^ -Ze j^

dokumenty). V případě kotlů nahrazených před 31.12. 2016, u kterých třída nebyla stanovena lze nahradit řKtnvnín ohié— k ?bsu?e .Cl J!ne

kotle neznámá. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešla v účinnost i 9 2018 ie v nřínaderh td60™ ° om’ze Je třída

schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený referenční finanční limit možíé vvužít odbo?S' ^ZŤ
výrobce oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje. Pokud zvolí žadatel iinou odborně znůsnhiinn ocnhi h * zPusobou osodu jiného
předložit komunikaci s výrobcem, ze kteréJ vyplýSf že mJu výmbce7e5íosot^d^uTfa^dh0^

způsobilouosobujedleaktuálníhozněnízákonaoochraněovzdušípovažovánafyzickáosobakteráPbvlanmšknipna *' 2 . db T®

stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho instalaci, provozu a údržbě ’ V P ° ®na vyrobcem spalovacího
* Zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti.

9. Čestná prohlášení

• Prohlašuji, že na stejné opatření (zdroj tepla) nebyla v minulosti, nejdříve od 1. 1. 2009 ooskvtnuta Dodnom ? námdn.vh
-a podpory1Kw®

SemSaaíeSKkSlé?£££”^ tóp,a^"*** "a^ P^dánlre pnmámlre

• Prohlašuji, že souhlasím s případnou kontrolou předmětu dotace a podmínek přidělení dotace a tn vřotné TnříciimnA - * u
prostor, kde mají být. budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do ceito^S ^toS^KýdS z>>"stuene"' *•«*

Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

™hr£hlaŠU{!’ Že souh,así™se. ^řazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a příjmení obce trvalého
poskytována. nar°Zeni’ dotacmho tltulu- uceloveho určení dotace, výše poskytnuté dotace a smlouv?, kterou je mi dotaíe

• Prohiašuji, že nemám závazky vůči Jihočeskému kraji po lhůtě splatnosti a že jsem řádně vypořádalía) veškerou Hotaři
ci finanční výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem. J yp aaa 'a' veškerou dotaci

• Prohlašuji, ze jsem se seznámil(a) s podmínkami poskytování dotace z tohoto dotačního programu v rámci SDecifického ríle
2.1, prioritní osy 2, Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020 a porozuměl(a) jeho obsahu. specifického cíle

• Prohlašuji, že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a že jsem si vědom(a), že uvedení nepravdivých údaiů bude zněměni
ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisů. P vy Ju eude znamenat

• Prohlašuji, že souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených v této žádosti a ieiírh nnvinmVh nKirh^h
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu zákona č 123/1998 Sb o lorávu
na informace o životním prostředí, za účelem administrace tohoto dotačního proqramu včetně kontroivninlnin' •P *
stanovených v programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji správci a zprarava^
Operačního programu Životní prostředí, kterým je Ministerstvo živořího prosS°T ieho DartnSům

pro místní rozvoj ČR Ministerstvu financí ČR a příslušným orgánům Evropské komise, pro všechny úďale obsaže^év toSiío
prohlášeni, a to po dobu 10 let ode dne udělení sou 101/2000 Sb

Uda,“’ W Zněn' P°ZděiSiCh Př9 u poskytovány

V Sepekově

Martin Jirouš

Strana: 4/4
Kód formuláře: HtjHJ

Kr
U a: 386720111


